

**Lucrari de reparatie capitala a
acoperisului depozitului Strasenii
din str. Stefan cel Mare 9**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului depozitului Strasenii din str. Stefan cel
Mare 9**

Valoarea de deviz 1 074 202,375 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit nr.3				
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,220	4 255,175 602,251	22 212,014 3 143,750
2	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	540,700	92,299 10,875	49 906,293 5 880,125
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	540,700	15,950 6,250	8 623,948 3 379,375
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4mm grosime	m2	540,540	145,261 28,750	78 519,203 15 540,525
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	14,040	82,426 20,000	1 157,264 280,800
Total Depozit nr.3						160 418,722
Inclusiv salariu						28 224,575
		2. Depozit nr.4				

1	2	3	4	5	6	7
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	7,400	4 255,172 602,250	31 488,276 4 456,650
7	CE30A1	Asterala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	671,200	92,300 10,875	61 951,496 7 299,300
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de inelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	671,200	15,950 6,250	10 705,368 4 195,000
9	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor 0,4mm grosime	m2	671,200	145,261 28,750	97 498,904 19 297,000
10	CE31A	Pazii la streasina din tabla perforata	m2	75,840	187,307 6,375	14 205,376 483,500
Total Depozit nr.4						215 849,420
Inclusiv salariu						35 731,450
		3. Depozit nr.6				
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,700	4 255,172 602,250	37 019,999 5 239,575
12	CE30A1	Asterala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	831,600	92,302 10,875	76 758,296 9 043,650
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de inelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	831,600	15,950 6,250	13 263,686 5 197,500
14	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor 0,4mm grosime	m2	813,600	145,261 28,750	118 184,027 23 391,000
15	CE31A	Pazii la streasina din tabla perforata	m2	72,000	187,300 6,375	13 485,636 459,000
Total Depozit nr.6						258 711,644
Inclusiv salariu						43 330,725
		4. Depozit nr.7				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament	m3	6,200	4 255,172	26 382,068

1	2	3	4	5	6	7
		antiseptic			602,250	3 733,950
17	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	593,880	92,301 10,875	54 815,779 6 458,450
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	593,880	15,950 6,250	9 472,152 3 711,750
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor 0,4mm grosime	m2	593,880	145,261 28,750	86 267,349 17 074,050
20	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	21,600	82,427 20,000	1 780,420 432,000

Total Depozit nr.7						178 717,768
Inclusiv salariu						31 410,200

Cheltuieli directe	lei	813 697,554
CAS	24,00 %	33 287,268
Cheltueli de transport	2,00 %	13 423,334
Total	100,00 +	860 408,156
Cheltueli de regie	2,00 %	17 208,163
Total	100,00 +	877 616,319
Beneficiul de deviz	2,00 %	17 552,326
Total	100,00 +	895 168,645
Tva	20,00 %	179 033,730

Total deviz: **1 074 202,375**
Inclusiv salariu **138 696,950**

Intocmit (Eco Build Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (DSE mun.Chisinau)
(funcția, semnătura)